
Il sottoscritto (genitore)

codice fiscale

residente a via

tel. Casa altro telefono 

n. componenti nucleo familiare 

cognome nome  del  bambino   

codice fiscale 

comune di nascita 

numero settimane d' iscrizione

1° 22/06/2009 4°

2° 29/06/2009 5°

3° 06/07/2009 6°

SERVIZI ACCESSORI RICHIESTI: SI NO

(con aggiunta di € 3,10 settimanali)
SI NO

Pioltello, lì FIRMA  

17/07/2009

24/07/2009

31/07/2009

26/06/2009

03/07/2009

10/07/2009

      USCITA  16,45/17,30

13/07/2009

20/07/2009

27/07/2009

data di nascita 

CHIEDE 

che il proprio figlio possa partecipare al CENTRO DIURNO ESTIVO  presso la scuola 

MATERNA  ELEMENTARE 

La graduatoria di ammissione al centro diurno estivo verrà esposta presso l'ufficio Servizi Sociali a
partire dal 14 maggio 09.

MODULO D'ISCRIZIONE AL CENTRO DIURNO ESTIVO ANNO 20 09

      ENTRATA  7,30/8,15 

(Riservato 
all'ufficio)               
N.  SCHEDA                                                                           
DATA                    

Il sottoscritto dichiara inoltre di essere a conoscenza ed accettare che, qualora l'iscritto frequenti il servizio anche
per un solo giorno, in caso di assenze non verrà effettuato alcun rimborso della quota versata.

CITTA' DI PIOLTELLO 
SEZIONE SERVIZI SOCIALI 


